ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

" LEON BATTISTA ALBERTI "

VIA A. PILLON 4 ABANO TERME (PD)

Tel. 049812424 Email pdis017007@istruzione.it
Cod. Miur PDIS017007 Codice Fiscale 80016340285

PROGRAMMA ANNUALE

Pag 1/1

MODELLO M

2022

Periodo

Emolumento

NumDip

NETTO

IRPEF

Contributi

IRAP

ONERI

TOTALE

Mag/2022

Compenso accessorio
per corsi di recupero |
periodo a.s. 2021/2022

20

5.310,94

2.195,36

713,70

698,70

1.919,60

10.838,30

Giu/2022

Compensi accessori
non a carico FIS
docenti per attivita di
PCTO a.s. 2021/2022

19

6.702,11

2.980,24

975,15

905,94

2.585,12

14.148,56

Set/2022

Compensi accessori
non a carico FIS
docenti per compensi
accessori corsi di
recupero periodo estivo
a.s. 2021/20022

10

3.597,66

1.489,94

512,40

476,00

1.381,20

7.457,20

Ott/2022

Compenso accessorio
per incarico ASPP a.s.
2021/20022

204,41

68,14

27,45

25,50

72,60

398,10

Ott/2022

Compenso accessorio
per attivita didattiche
svolte nell'ambito del
progetto PCTO a.s.
2021/2022

461,06

174,89

64,05

59,51

169,40

928,91

Dic/2022

Compenso per incarico
di docente tutor e
accompagnatore
nell'ambito del Progetto
MOVE 2019

5.159,78

2.104,41

731,63

679,64

1.934,99

10.610,45

Dic/2022

Compenso accessorio
per corso di recupero di
Matematica Pro.ssa
Zaccaria Rita

204,41

68,14

27,45

25,50

77,60

403,10

Dic/2022

Compenso ai Revisori
dei Conti anno 2022

1.957,08

1.300,92

276,94

3.534,94

Dic/2022

Compenso per incarico
di docente tutor e
accompagnatore
nell'ambito del Progetto
MOVE 2019

884,74

221,18

94,00

1.199,92

TOTALE

24.482,19

10.603,22

3.051,83

3.241,73

8.140,51

49.519,48

ABANO TERME, li* 31/12/2022

pag.-1-

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI ED AMMINISTRATIVI
MICHELA VOLPIN




