## ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE " LEON BATTISTA ALBERTI "

"LEON BATTISTA ALBE
VIA A. PILLON 4 ABANO TERME (PD)
Tel. 049812424 Email pdis017007@istruzione.it
Cod. Miur PDIS017007 Codice Fiscale 80016340285

## PROGRAMMA ANNUALE

Pag 1/1

## **MODELLO M**

2022

Periodo	Emolumento	NumDip	NETTO	IRPEF	Contributi	IRAP	ONERI	TOTALE
Mag/2022	Compenso accessorio per corsi di recupero I periodo a.s. 2021/2022	20	5.310,94	2.195,36	713,70	698,70	1.919,60	10.838,30
Giu/2022	Compensi accessori non a carico FIS docenti per attività di PCTO a.s. 2021/2022	19	6.702,11	2.980,24	975,15	905,94	2.585,12	14.148,56
Set/2022	Compensi accessori non a carico FIS docenti per compensi accessori corsi di recupero periodo estivo a.s. 2021/20022	10	3.597,66	1.489,94	512,40	476,00	1.381,20	7.457,20
Ott/2022	Compenso accessorio per incarico ASPP a.s. 2021/20022	1	204,41	68,14	27,45	25,50	72,60	398,10
Ott/2022	Compenso accessorio per attività didattiche svolte nell'ambito del progetto PCTO a.s. 2021/2022	2	461,06	174,89	64,05	59,51	169,40	928,91
Dic/2022	Compenso per incarico di docente tutor e accompagnatore nell'ambito del Progetto MOVE 2019	4	5.159,78	2.104,41	731,63	679,64	1.934,99	10.610,45
Dic/2022	Compenso accessorio per corso di recupero di Matematica Pro.ssa Zaccaria Rita	1	204,41	68,14	27,45	25,50	77,60	403,10
Dic/2022	Compenso ai Revisori dei Conti anno 2022	2	1.957,08	1.300,92		276,94		3.534,94
Dic/2022	Compenso per incarico di docente tutor e accompagnatore nell'ambito del Progetto MOVE 2019	1	884,74	221,18		94,00		1.199,92
	TOTALE		24.482,19	10.603,22	3.051,83	3.241,73	8.140,51	49.519,48



ABANO TERME, li' 31/12/2022

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI ED AMMINISTRATIVI MICHELA VOLPIN

pag. - 1 -